
- 1 -  

 s 
 
 
 

ΕΞΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Χαλκίδα   26 Ιανουαρίου 2022 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                   Αριθμ. Πρωτ.: 313 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

     Tαχ. Δ/νση        : Λεωφ. Χαϊνά  93 

     Ταχ. Κώδικας    : 34100 Χαλκίδα 

     Πληροφορίες     : Σταματούλα Σαββοπούλου 
     Τηλέφωνο         : 22213-53413 
      e-mail               : savvopoulou.s@naevias.gr 

ΠΠΡΟΣ: Πίνακα διανομής 

 

  

  ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων των Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. 

Ευβοίας λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

Τις διατάξεις: 

1. α) Της υποπερ. 5 περ. Η παρ ΙΙ του άρθρου 186 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) ¨Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης¨. 

β) Του Π.Δ. 148/2010 (Α΄ 241 ) ¨Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας¨ όπως 

τροποποιήθηκε με τις αριθ. 3203/84663/22-06-2017 (Β΄ 2201) & 3749/77622/11-06-2018 

(Β΄2467) Αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς  Ελλάδας 

¨Έγκριση Τροποποίησης- Επικαιροποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας¨ 

γ) Του αρ. 4 του Π.Δ. 79/2017 (Α΄109) “Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και  δημοτικών 

σχολείων”. 

2. Την αριθμ. 241160/3781/1-11-21(ΦΕΚ935/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./1-11-2021 (απόφαση του Περιφερειάρχη 

Στερεάς Ελλάδας περί ορισμού Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας . 

3. Την αριθμ.250564/3916/17-11-2021 (ΦΕΚ Β’ 5331/17-11-2021) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Στερεάς Ελλάδας ,περί ανάθεσης άσκησης τομέων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους 

Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες 

4. Τα έγγραφα των Δημάρχων Χαλκιδέων, Κύμης- Αλιβερίου, Ιστιαίας- Αιδηψού, Διρφύων – 
Μεσσαπίων, Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας  , Σκύρου, Καρύστου,  Ερέτριας.  

5. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στον Νομό Ευβοίας από την κακοκαιρία 

(ΕΛΠΙΣ). 



- 2 -  

 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

 
Τη διακοπή των μαθημάτων την Πέμπτη και Παρασκευή 27-28/01/2022 σε όλα τα Σχολεία 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ευβοίας, λόγω των δυσμενών καιρικών 

συνθηκών ( παγετός) που επικρατούν στο Νομό Ευβοίας. 

 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ          
Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 

 
   Γεώργιος Κελαϊδίτης 

 
 
 
 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΠΡΟΣ: 

Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

mail@stellad.pde.sch.gr 
1. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Εύβοιας 

mail@dide.eyv.sch.gr 
2. Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Εύβοιας  

mail@dipe.eyv.sch.gr 
 

(με την παράκληση να διαβιβαστεί 
στις σχολικές μονάδες) 

 

 Κ ΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς 

Ελλάδας 

periferiarxis@pste.gov.gr 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 

Εύβοια 

gkelaiditis@evia.pste.gov.gr 
3. Αντιπεριφερειάρχη Παιδείας και 

Αθλητισμού 

    k.galanis@aol.com 
4. Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Στ.Ε. 

moutsios@gmail.com 

5. Γραφείο Δημάρχου Χαλκιδέων 

contact@0932.syzefxis.gov.gr 
6. Γραφείο Δημάρχου Κύμης-Αλιβερίου 

dimos.kimiς-aliveriou@0902.syzefxis.gov.gr,  kymialiveri@gmail.com 
7. Γραφείο Δημάρχου Ιστιαίας-Αιδηψού 

info@dimosistiaiasaidipsou.gr 

mailto:mail@stellad.pde.sch.gr
mailto:mail@dide.eyv.sch.gr
mailto:mail@dipe.eyv.sch.gr
mailto:periferiarxis@pste.gov.gr
mailto:gkelaiditis@evia.pste.gov.gr
mailto:k.galanis@aol.com
mailto:moutsios@gmail.com
mailto:dimarxos@0932.syzefxis.gov.gr
mailto:kimialiveri@gmail.com
mailto:info@dimosistiaiasaidipsou.gr


- 3 -  

8. Γραφείο Δημάρχου Καρύστου 

dkarystos@hol.gr,  info@dimos karystou.gr 
9. Γραφείο Δημάρχου  Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας – Άννας 

dimos@malian.gov.gr 
10. Γραφείο Δημάρχου Σκύρου 

      dimoskirou@0888.syzefxis.gov.gr 
11. Γραφείο Δημάρχου Ερέτριας 

      eretriad@otenet.gr 
 

12. Γραφείο Δημάρχου Διρφύων - Μεσσαπίων 

     messapia@otenet.gr 

 

mailto:dkarystos@hol.gr
mailto:info@dimos

		2022-01-26T13:32:32+0153
	KALLIOPI THEODOROU
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




